
ZARZĄDZENIE NR 190/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 3 października 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art.235 art.236, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz § 10 pkt. 2 
uchwały nr LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  92 100 683,55 zł, w tym: 

- dochody bieżące 56 234 426,67 zł, 

- dochody majątkowe 35 866 256,88 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 96 766 644,72 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 52 814 222,36 zł, 

- wydatki majątkowe 43 952 422,36 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5649FEB-335C-413C-A2C4-B4462943C98F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

255 291,00 255 436,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

153 057,00 153 202,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

153 057,00 153 202,00

852 Pomoc społeczna 1 668 330,27 1 692 330,27

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 280 000,00 304 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

280 000,00 304 000,00

855 Rodzina 5 491 043,00 6 095 326,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 356 540,00 5 919 876,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 297 000,00 5 860 336,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

103 000,00 143 947,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

103 000,00 143 947,00

91 472 255,55 92 100 683,55

85278

75109

85502

85513

2010

2010

2010

2010

Razem:

40 947,00

628 428,00

Rozdział Paragraf Zmiana

145,00

145,00

145,00

24 000,00

24 000,00

24 000,00

604 283,00

563 336,00

563 336,00

40 947,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 190/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 3 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5649FEB-335C-413C-A2C4-B4462943C98F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 402 493,75

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 260 064,20

Zakup materiałów i wyposażenia 245 276,00

Zakup usług remontowych 96 326,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 965,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 555,00

Zakup usług pozostałych 8 610,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 265 814,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 115,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

255 291,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

153 057,00

Podróże służbowe krajowe 1 084,70

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 281 395,50

Ochotnicze straże pożarne 964 318,50

Zakup energii 141 247,00

Różne opłaty i składki 20 000,00

Oświata i wychowanie 24 041 015,10

Szkoły podstawowe 14 956 803,38

Zakup materiałów i wyposażenia 128 009,00

Zakup usług remontowych 197 106,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

5 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 080,00

Świetlice szkolne 564 788,56

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 820,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 355 495,35

Zakup usług remontowych 4 300,00

801

80107

80148

-370,00

-3 000,00

-2 000,00

-2 000,00

370,00

370,00

562 788,56

4 820,00

1 355 865,35

4 670,00

4710

4270

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

0,00 6 402 493,75

0,00 5 260 064,20

-10 000,00 235 276,00

10 000,00 106 326,00

1 000,00 30 965,00

19 855,00

9 310,00

750

75023

4210

4270

4210

4300

751

754

75075

75085

75109

75412

80101

300,00

-1 000,00

700,00

-1 000,00

145,00

145,00

145,00

0,00

0,00

-20 000,00

20 000,00

0,00

1 630,00

-7 000,00

12 000,00

264 814,00

255 436,00

115,00

153 202,00

1 229,70

1 281 395,50

964 318,50

121 247,00

40 000,00

24 041 015,10

14 958 433,38

121 009,00

209 106,00

4 630,00

15 080,00

4710

4410

4260

4430

4210

4270

4700

4710

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 190/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 3 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5649FEB-335C-413C-A2C4-B4462943C98F. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

220 573,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 797,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 644,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 667,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 319 001,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 425,00

Podróże służbowe krajowe 3 200,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 642,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 520 399,00

Pomoc społeczna 4 353 806,27

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 280 000,00

Świadczenia społeczne 280 000,00

Rodzina 6 059 473,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 326 540,00

Świadczenia społeczne 4 638 465,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 240,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 507 557,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 338,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

103 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 103 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 426 019,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 797,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 634,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00

Zakup usług pozostałych 31 951,00

96 138 216,72

6 663 756,00

304 000,00

5 889 876,00

5 090 999,00

143 240,00

609 129,00

3 568,00

143 947,00

143 947,00

426 019,00

272 697,00

7 134,00

100,00

38 451,00

96 766 644,72628 428,00

6 500,00

Razem:

3110

4010

4110

4120

4130

4010

4210

4280

4300

80149

80150

15 000,00

2 000,00

5 000,00

8 000,00

-15 000,00

5 000,00

1 000,00

-1 000,00

-20 000,00

235 573,00

4 797,00

13 644,00

57 667,00

1 304 001,00

25 425,00

4 200,00

3 642,00

500 399,00

4 377 806,27

304 000,00

3020

4110

4790

3020

4410

4710

4790

3110

852

855

85278

85502

85513

85516

24 000,00

24 000,00

24 000,00

604 283,00

563 336,00

452 534,00

9 000,00

101 572,00

230,00

40 947,00

40 947,00

0,00

-8 100,00

1 500,00

100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5649FEB-335C-413C-A2C4-B4462943C98F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów i wydatków wprowadza się w związku z: 

1) decyzją Ministra Finansów  z dnia 27 września 2024r. znak: MF/FS4.4143.3.396.2024.MF.3549, pismo 
z LUW z dnia 2 października 2024r. znak: BF-I.3111.1.96.2024.MDom; 

2) decyzją Ministra Finansów  z dnia 27 września 2024r znak: MF/FS4.4143.3.361.2024.MF.3445, pismo 
z LUW z dnia 1 października 2024r.. znak: BF-I.3111.1.88.2024.ASob; 

3) informacji z Krajowego Biura Wyborczego z dnia 1 października 2024 r. znak: DZG.3113.32.2024 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5649FEB-335C-413C-A2C4-B4462943C98F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 190/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-10-03T07:02:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




